הישיבה השישים-ושלוש של הכנסת השמינית

יום שלישי, ה' תמוז תשל"ד (25 יוני 1974)
ירושלים, הכנסת, שעה 15.00

א. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

כן הונח לקריאה שנייה ולקריאה שלישית חוק התקציב לשנת הכספים 1974/75, תשל"ד—1974, שחור מועדת הכספים.

וכן הונחו הסתייגויות לתקציב משרד ההסברה והי סעיפים הצמודים לו, וגם מסקנות ועדת הפנים ואיכות הסביבה בעניין הצעות במוסדות דת נוצריים בבירה.

היו"ר מ. בן-פורת: הנני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת. ראשונה נשמע הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

מוכר הכנסת נ.